Код

Форма по

ОКУД 0315001

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа №2»

Комсомольского района Чувашской Республики

по

ОКПО 35957645

 Номер

документа

Дата составления

100/27 31. 08. 2022г

ПРИКАЗ

О внедрении системы

(целевой модели) наставничества

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 декабря

2019 г. № 3273-р (ред. от 20 августа 2021 г.) «Об утверждении основных принципов

национальной системы профессионального роста педагогических работников Российской

Федерации, включая национальную систему учительского роста», письма БУ ЧР ДПО

«Чувашский республиканский институт образования» Минобразования Чувашии от 11

февраля 2022 г. № 132

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

МБОУ «Комсомольская СОШ №2» (Приложение №1).

2. Утвердить дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества

педагогических работников в МБОУ «Комсомольская СОШ №2» (Приложение №2).

3. Назначить куратором по внедрению, координации и мониторингу реализации

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников заместителя

директора по УВР Долгову Т.В.

4. Юнусовой Д.М. разместить информацию о внедрении системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н.Савельев

		2022-11-22T12:27:50+0300
	Савельев Евгений Николаевич